

Projekt Kalundborg I ApS

Marselisborg Havnevej 56, st. th, C/O Thybo Ejendomsudvikling A/S, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 70 83 10

Årsrapport

13. marts - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

Rasmus Christen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 13. marts - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projekt Kalundborg I ApS Marselisborg Havnevej 56, st. th C/O Thybo Ejendomsudvikling A/S 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 44 70 83 10
	Stiftet: 13. marts 2024
	Regnskabsår: 13. marts - 31. december
Direktion	Rasmus Christen Kjær, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Thybo Ejendomsudvikling A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med opførsel, køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.883 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.560.211 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/3 2024 - 31/12 2024
Bruttotab	-9.883
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>7.136.250</u>
Resultat før finansielle poster	7.126.367
Andre finansielle indtægter	<u>845</u>
Resultat før skat	7.127.212
Skat af årets resultat	<u>-1.567.001</u>
Årets resultat	5.560.211
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>5.560.211</u>
Disponeret i alt	5.560.211

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>13/3 2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	14.230.161	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.230.161</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.230.161</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>41.501</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>41.501</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>14.271.662</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>13/3 2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.560.211	0
Egenkapital i alt	5.600.211	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.024.826	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.024.826	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.376	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.643.074	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	542.175	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.646.625	0
Gældsforpligtelser i alt	7.646.625	0
Passiver i alt	14.271.662	40.000

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. marts 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.560.211</u>	<u>5.560.211</u>
	<u>40.000</u>	<u>5.560.211</u>	<u>5.600.211</u>

Noter

	13/3 2024	- 31/12 2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>31/12 2024</u>	<u>13/3 2024</u>
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	13.053.911	0
Afgang i årets løb	-3.402.623	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>9.651.288</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	7.136.250	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-2.557.377	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>4.578.873</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>14.230.161</u>	<u>0</u>

Investeringsejendommene omfatter et boligejendomsprojekt under opførsel. Projektgrunden er beliggende i Kalundborg og er anskaffet i 2024. Dagsværdien opdeles i henholdsvis grund og påløbne omkostninger til opførsel af boligejendommene. Opskrivning til dagsværdi udgør opskrivning på grunden, som er værdiansat ifm. en ændring i selskabets ejerkreds mellem uafhængige parter i løbet af regnskabsåret. Dagsværdien af boligejendommene opgøres til kostpris på baggrund af de påløbne omkostninger til udførelsen af projektet. Det er ledelsens vurdering, at kostprisen hertil er det bedste skøn over dagsværdien, idet man endnu er tidlig i projekt- og byggefasen.

3. Oplysninger om dagsværdi	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>14.230.161</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.578.873</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab INNOVATER A/S pr. 26. marts 2024 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
